
I 
Zarządzenie nr 42/19

Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie: ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Czempiń
podstawowej kwoty dotacji i statystycznej liczby dzieci
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Czempiń

Na podstawie art. 46 ust. 1 z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1 W Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Czempiń ogłasza się informację o:

1. wysokości podstawowej kwoty dotacji, przypadającej na jedno dziecko,
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Czempiń

2. statystycznej liczbie dzieci w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Czempiń

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2 Zarządzenie wchodzi w życ~e z dniem podjęcia.

§3 Traci moc Zarządzenie nr 503/18 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 15 listopada
2018 roku w sprawie: ogłoszenia w Biuletynie lnformacj i Publicznej Gminy Czempiń
aktualizacji podstawowej kwoty dotacji oraz statystycznej liczby dzieci
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Czempiń.

1



Informacja o wysokości podstawowej kwoty dotacji oraz o statystycznej liczbie dzieci

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Czempiń.

Podstawowa kwota dotacji, przypadająca na jedno dziecko, w przedszkolach

prowadzonych przez Gminę Czempiń w 2019 roku wynosi 8 155,17 zł.

Statystyczna liczba dzieci w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Czempiń

w 2019 roku wynosi 331.

2 


